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  1. Gerolsteiner Eifel Duathlon 0,4-2,8-0,4  km

Platz   Start-Nr.  Jahrgg.  Starter Kate. Startzeit Zielzeit Laufzeit Schwimmen Radfahren    Laufen

Strecke: AM  1. Gerolsteiner Eifel Duathlon 0,4-2,8-0,4  km männlich 
     1     33 98 Happke, Luca Felix (PV Triathlon Witten) MSCA 13:23:11 13:34:52 00:11:41 fehlt!     00:10:05   00:01:36
     2     37 98 Kolberg, Lenner (TuS Ahrweiler) MSCA 13:23:11 13:34:52 00:11:41 00:01:25   00:08:42   00:01:34
     3     39 98 Krüger, Jens (TSV Bayer 04 Leverkusen) MSCA 13:23:11 13:35:06 00:11:55 fehlt!     00:10:31   00:01:24
     4     31 98 Gies, Simon (TuS Ahrweiler) MSCA 13:23:11 13:35:09 00:11:58 00:01:34   00:08:47   00:01:37
     5     42 98 Roth, Stefan (TriKids TUS Ahrweiler) MSCA 13:23:11 13:35:13 00:12:02 fehlt!     00:10:21   00:01:41
     6     47 99 Brambeer, Marcel (Tri-Team Merzbach) MSCA 13:23:11 13:36:27 00:13:16 00:01:41   00:09:51   00:01:44
     7     35 98 Kaps, Jonas (ATV Hückeswagen) MSCA 13:23:11 13:36:33 00:13:22 00:02:05   00:09:35   00:01:42
     8     68 99 Zapp, Alexander (St.Josef Grundschule Stadt MSCA 13:23:11 13:36:40 00:13:29 00:01:22   00:10:35   00:01:32
     9     29 98 Christian, Herz (TuS Ahrweiler) MSCA 13:23:11 13:36:47 00:13:36 00:02:12   00:09:38   00:01:46
    10     10 00 Kaiser, Leon Reinhard (TSV Bayer 04 Leverk MSDA 13:23:11 13:36:51 00:13:40 00:01:52   00:09:59   00:01:49
    11     51 99 Götte, Björn Yannick (PSV Brühl Triathlon Te MSCA 13:23:11 13:37:18 00:14:07 00:01:58   00:10:22   00:01:47
    12     17 00 Neumann, Andre (Bergweiler) MSDA 13:23:11 13:37:49 00:14:38 00:01:43   00:10:51   00:02:04
    13     69 99 Sabatschus, Lukas (Troisdorf) MSCA 13:23:11 13:38:03 00:14:52 00:01:48   00:11:04   00:02:00
    14     32 98 Gorges, Oliver (CAEG) MSCA 13:23:11 13:38:07 00:14:56 00:01:45   00:11:31   00:01:40
    15     64 99 Sportelli, Massimo (St.Josef Grundschule Sta MSCA 13:23:11 13:38:09 00:14:58 00:01:28   00:11:42   00:01:48
    16     34 98 Hoßbach, Tom (TUS Oberpleis 05 e.V.) MSCA 13:23:11 13:38:21 00:15:10 00:02:09   00:11:20   00:01:41
    17     66 98 Steins, Marten (Grafschaft) MSCA 13:23:11 13:38:40 00:15:29 00:01:56   00:11:45   00:01:48
    18      4 00 Görres, Nicolas (St.Josef Grundschule Stadtk MSDA 13:23:11 13:38:42 00:15:31 00:01:36   00:12:10   00:01:45
    19     67 99 Weikl, Jan (Tri-Team-Merzbach) MSCA 13:23:11 13:38:45 00:15:34 00:01:50   00:11:53   00:01:51
    20     41 98 Regnery, Johannes (Feusdorf) MSCA 13:23:11 13:38:50 00:15:39 00:02:13   00:11:30   00:01:56
    21     60 99 Neumann, Andreas (FC Remscheid) MSCA 13:23:11 13:39:07 00:15:56 00:01:39   00:11:44   00:02:33
    22     55 99 Linden, Carlos (St.Josef Grundschule Stadtky MSCA 13:23:11 13:39:55 00:16:44 00:01:58   00:12:44   00:02:02
    23     27 01 Post, Felix (Stadtkyll) MSDA 13:23:11 13:41:45 00:18:34 00:02:19   00:14:08   00:02:07
    24     38 98 Krämer, Björn (St.Josef Grundschule Stadtkyl MSCA 13:23:11 13:43:32 00:20:21 00:02:23   00:15:53   00:02:05
    25     56 99 Mertes, Christopher (St.Josef Grundschule St MSCA 13:23:11 13:45:02 00:21:51 00:02:21   00:17:17   00:02:13
    26     57 99 Mertes, Andre (St.Josef Grundschule StadtkylMSCA 13:23:11 13:48:14 00:25:03 00:02:23   00:19:51   00:02:49

Strecke: AW  1. Gerolsteiner Eifel Duathlon 0,4-2,8-0,4  km weiblich 
     1     53 99 Kolberg, Majtie (TuS Ahrweiler) WSCA 13:23:11 13:36:31 00:13:20 00:01:56   00:09:39   00:01:45
     2     44 98 Steinhauer, Rebecca (TuS Ahrweiler) WSCA 13:23:11 13:36:34 00:13:23 00:01:37   00:10:03   00:01:43
     3     36 98 Klopp Sowa, Sophie (CAEG) WSCA 13:23:11 13:36:53 00:13:42 00:01:31   00:10:33   00:01:38
     4     49 99 Dresen, Katharina (TuS Ahrweiler) WSCA 13:23:11 13:37:05 00:13:54 00:01:34   00:10:24   00:01:56
     5     40 98 Milz, Lena (Marmagen) WSCA 13:23:11 13:37:48 00:14:37 00:01:53   00:10:51   00:01:53
     6     43 98 Schridde, Sina (lc  euskirchen) WSCA 13:23:11 13:38:34 00:15:23 fehlt!     00:13:30   00:01:53
     7     13 00 Lorsbach, Nina (Olzheim) WSDA 13:23:11 13:38:40 00:15:29 00:02:00   00:11:41   00:01:48
     8     22 00 Steinert, Annika (Tri Kids TuS Ahrweiler) WSDA 13:23:11 13:38:50 00:15:39 00:02:06   00:11:40   00:01:53
     9     58 99 Meyke, Wiebke (TSV Bayer 04 Leverkusen) WSCA 13:23:11 13:38:50 00:15:39 fehlt!     fehlt!     00:15:39
    10     24 00 Zinn, Tokessa (TuS Ahrweiler) WSDA 13:23:11 13:38:56 00:15:45 00:01:48   00:12:03   00:01:54
    11     30 98 Diederichs, Tanja (St.Josef Grundschule StadWSCA 13:23:11 13:39:00 00:15:49 00:02:03   00:11:57   00:01:49
    12      1 00 Brang, Pia (FC Ormont) WSDA 13:23:11 13:39:07 00:15:56 00:02:18   00:11:30   00:02:08
    13     23 00 Wiegner, Jasmin (TriKids TuS 08 Schleiden) WSDA 13:23:11 13:39:07 00:15:56 00:02:05   00:11:59   00:01:52
    14     19 00 Schridde, Luna (LC Euskirchen) WSDA 13:23:11 13:39:08 00:15:57 fehlt!     00:14:03   00:01:54
    15     54 99 Kornak, Caroline (TSV Bayer 04 Leverkusen) WSCA 13:23:11 13:39:08 00:15:57 00:02:10   00:12:09   00:01:38
    16     11 00 Kaiser, Renée Elena (TSV Bayer 04 Leverku WSDA 13:23:11 13:39:12 00:16:01 00:02:10   00:11:43   00:02:08
    17     15 00 Materne, Anna-Lena (SV Bergisch Gladbach) WSDA 13:23:11 13:39:30 00:16:19 00:02:15   00:11:50   00:02:14
    18      5 00 Herz, Julia (TuS Ahrweiler) WSDA 13:23:11 13:39:57 00:16:46 00:02:16   00:12:34   00:01:56
    19     14 00 Marinus, Julia (MTB Club Zell) WSDA 13:23:11 13:39:59 00:16:48 00:02:15   00:12:42   00:01:51
    20    453 98 Bertok, Laura (TSV Bayer 04 Leverkusen) WSCA 13:23:11 13:40:02 00:16:51 00:02:01   00:12:37   00:02:13
    21     25 01 Dreistein, Cimberly (TSV Bayer 04 Leverkuse WSDA 13:23:11 13:40:32 00:17:21 00:02:02   00:13:17   00:02:02
    22     48 99 Däschinger, Sabrina (TSV Bayer 04 LeverkusWSCA 13:23:11 13:40:37 00:17:26 00:01:55   00:13:37   00:01:54
    23      9 00 Juchems, Kristina (St.Josef Grundschule Sta WSDA 13:23:11 13:40:43 00:17:32 00:01:59   00:13:11   00:02:22
    24     12 00 Linden, Eileen (St.Josef Grundschule StadtkylWSDA 13:23:11 13:40:45 00:17:34 00:02:06   00:13:09   00:02:19
    25      8 00 Jost, Fenja (St.Josef Grundschule Stadtkyll) WSDA 13:23:11 13:41:09 00:17:58 00:02:18   00:13:30   00:02:10
    26    454 01 Görres, Theresa (FC Ormont) WSDA 13:23:11 13:41:27 00:18:16 00:02:08   00:14:00   00:02:08
    27      3 00 Görres, Melina (St.Josef Grundschule Stadtk WSDA 13:23:11 13:41:31 00:18:20 00:02:11   00:14:04   00:02:05
    28     62 99 Pfeil, Marie (St.Josef Grundschule Stadtkyll) WSCA 13:23:11 13:41:51 00:18:40 00:02:21   00:14:15   00:02:04
    29     63 99 Plate, Catherine (Tri-Team Merzbach) WSCA 13:23:11 13:42:47 00:19:36 00:02:11   00:14:43   00:02:42
    30      2 00 Fandel, Nicole (DLRG  Stadtkyll) WSDA 13:23:11 13:44:50 00:21:39 00:02:20   00:13:51   00:05:28
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  1. Gerolsteiner Eifel Duathlon 0,4-2,8-0,4  km

Platz   Start-Nr.  Jahrgg.  Starter Startzeit Zielzeit Laufzeit Schwimmen Radfahren    Laufen

Kategorie: MSCA  Schüler männl. C  (1. Gerolsteiner Eifel Duathlon 0,4-2,8-0,4  km)
     1     33 98 Happke, Luca Felix (PV Triathlon Witten) 13:23:11 13:34:52 00:11:41 fehlt!     00:10:05   00:01:36
     2     37 98 Kolberg, Lenner (TuS Ahrweiler) 13:23:11 13:34:52 00:11:41 00:01:25   00:08:42   00:01:34
     3     39 98 Krüger, Jens (TSV Bayer 04 Leverkusen) 13:23:11 13:35:06 00:11:55 fehlt!     00:10:31   00:01:24
     4     31 98 Gies, Simon (TuS Ahrweiler) 13:23:11 13:35:09 00:11:58 00:01:34   00:08:47   00:01:37
     5     42 98 Roth, Stefan (TriKids TUS Ahrweiler) 13:23:11 13:35:13 00:12:02 fehlt!     00:10:21   00:01:41
     6     47 99 Brambeer, Marcel (Tri-Team Merzbach) 13:23:11 13:36:27 00:13:16 00:01:41   00:09:51   00:01:44
     7     35 98 Kaps, Jonas (ATV Hückeswagen) 13:23:11 13:36:33 00:13:22 00:02:05   00:09:35   00:01:42
     8     68 99 Zapp, Alexander (St.Josef Grundschule Stadtkyll) 13:23:11 13:36:40 00:13:29 00:01:22   00:10:35   00:01:32
     9     29 98 Christian, Herz (TuS Ahrweiler) 13:23:11 13:36:47 00:13:36 00:02:12   00:09:38   00:01:46
    10     51 99 Götte, Björn Yannick (PSV Brühl Triathlon Team) 13:23:11 13:37:18 00:14:07 00:01:58   00:10:22   00:01:47
    11     69 99 Sabatschus, Lukas (Troisdorf) 13:23:11 13:38:03 00:14:52 00:01:48   00:11:04   00:02:00
    12     32 98 Gorges, Oliver (CAEG) 13:23:11 13:38:07 00:14:56 00:01:45   00:11:31   00:01:40
    13     64 99 Sportelli, Massimo (St.Josef Grundschule Stadtkyll) 13:23:11 13:38:09 00:14:58 00:01:28   00:11:42   00:01:48
    14     34 98 Hoßbach, Tom (TUS Oberpleis 05 e.V.) 13:23:11 13:38:21 00:15:10 00:02:09   00:11:20   00:01:41
    15     66 98 Steins, Marten (Grafschaft) 13:23:11 13:38:40 00:15:29 00:01:56   00:11:45   00:01:48
    16     67 99 Weikl, Jan (Tri-Team-Merzbach) 13:23:11 13:38:45 00:15:34 00:01:50   00:11:53   00:01:51
    17     41 98 Regnery, Johannes (Feusdorf) 13:23:11 13:38:50 00:15:39 00:02:13   00:11:30   00:01:56
    18     60 99 Neumann, Andreas (FC Remscheid) 13:23:11 13:39:07 00:15:56 00:01:39   00:11:44   00:02:33
    19     55 99 Linden, Carlos (St.Josef Grundschule Stadtkyll) 13:23:11 13:39:55 00:16:44 00:01:58   00:12:44   00:02:02
    20     38 98 Krämer, Björn (St.Josef Grundschule Stadtkyll) 13:23:11 13:43:32 00:20:21 00:02:23   00:15:53   00:02:05
    21     56 99 Mertes, Christopher (St.Josef Grundschule Stadtkyll) 13:23:11 13:45:02 00:21:51 00:02:21   00:17:17   00:02:13
    22     57 99 Mertes, Andre (St.Josef Grundschule Stadtkyll) 13:23:11 13:48:14 00:25:03 00:02:23   00:19:51   00:02:49

Kategorie: MSDA  Schüler männl. D  (1. Gerolsteiner Eifel Duathlon 0,4-2,8-0,4  km)
     1     10 00 Kaiser, Leon Reinhard (TSV Bayer 04 Leverkusen) 13:23:11 13:36:51 00:13:40 00:01:52   00:09:59   00:01:49
     2     17 00 Neumann, Andre (Bergweiler) 13:23:11 13:37:49 00:14:38 00:01:43   00:10:51   00:02:04
     3      4 00 Görres, Nicolas (St.Josef Grundschule Stadtkyll) 13:23:11 13:38:42 00:15:31 00:01:36   00:12:10   00:01:45
     4     27 01 Post, Felix (Stadtkyll) 13:23:11 13:41:45 00:18:34 00:02:19   00:14:08   00:02:07

Kategorie: WSCA  Schüler weibl. C  (1. Gerolsteiner Eifel Duathlon 0,4-2,8-0,4  km)
     1     53 99 Kolberg, Majtie (TuS Ahrweiler) 13:23:11 13:36:31 00:13:20 00:01:56   00:09:39   00:01:45
     2     44 98 Steinhauer, Rebecca (TuS Ahrweiler) 13:23:11 13:36:34 00:13:23 00:01:37   00:10:03   00:01:43
     3     36 98 Klopp Sowa, Sophie (CAEG) 13:23:11 13:36:53 00:13:42 00:01:31   00:10:33   00:01:38
     4     49 99 Dresen, Katharina (TuS Ahrweiler) 13:23:11 13:37:05 00:13:54 00:01:34   00:10:24   00:01:56
     5     40 98 Milz, Lena (Marmagen) 13:23:11 13:37:48 00:14:37 00:01:53   00:10:51   00:01:53
     6     43 98 Schridde, Sina (lc  euskirchen) 13:23:11 13:38:34 00:15:23 fehlt!     00:13:30   00:01:53
     7     58 99 Meyke, Wiebke (TSV Bayer 04 Leverkusen) 13:23:11 13:38:50 00:15:39 fehlt!     fehlt!     00:15:39
     8     30 98 Diederichs, Tanja (St.Josef Grundschule Stadtkyll) 13:23:11 13:39:00 00:15:49 00:02:03   00:11:57   00:01:49
     9     54 99 Kornak, Caroline (TSV Bayer 04 Leverkusen) 13:23:11 13:39:08 00:15:57 00:02:10   00:12:09   00:01:38
    10    453 98 Bertok, Laura (TSV Bayer 04 Leverkusen) 13:23:11 13:40:02 00:16:51 00:02:01   00:12:37   00:02:13
    11     48 99 Däschinger, Sabrina (TSV Bayer 04 Leverkusen) 13:23:11 13:40:37 00:17:26 00:01:55   00:13:37   00:01:54
    12     62 99 Pfeil, Marie (St.Josef Grundschule Stadtkyll) 13:23:11 13:41:51 00:18:40 00:02:21   00:14:15   00:02:04
    13     63 99 Plate, Catherine (Tri-Team Merzbach) 13:23:11 13:42:47 00:19:36 00:02:11   00:14:43   00:02:42

Kategorie: WSDA  Schüler weibl. D  (1. Gerolsteiner Eifel Duathlon 0,4-2,8-0,4  km)
     1     13 00 Lorsbach, Nina (Olzheim) 13:23:11 13:38:40 00:15:29 00:02:00   00:11:41   00:01:48
     2     22 00 Steinert, Annika (Tri Kids TuS Ahrweiler) 13:23:11 13:38:50 00:15:39 00:02:06   00:11:40   00:01:53
     3     24 00 Zinn, Tokessa (TuS Ahrweiler) 13:23:11 13:38:56 00:15:45 00:01:48   00:12:03   00:01:54
     4      1 00 Brang, Pia (FC Ormont) 13:23:11 13:39:07 00:15:56 00:02:18   00:11:30   00:02:08
     5     23 00 Wiegner, Jasmin (TriKids TuS 08 Schleiden) 13:23:11 13:39:07 00:15:56 00:02:05   00:11:59   00:01:52
     6     19 00 Schridde, Luna (LC Euskirchen) 13:23:11 13:39:08 00:15:57 fehlt!     00:14:03   00:01:54
     7     11 00 Kaiser, Renée Elena (TSV Bayer 04 Leverkusen) 13:23:11 13:39:12 00:16:01 00:02:10   00:11:43   00:02:08
     8     15 00 Materne, Anna-Lena (SV Bergisch Gladbach) 13:23:11 13:39:30 00:16:19 00:02:15   00:11:50   00:02:14
     9      5 00 Herz, Julia (TuS Ahrweiler) 13:23:11 13:39:57 00:16:46 00:02:16   00:12:34   00:01:56
    10     14 00 Marinus, Julia (MTB Club Zell) 13:23:11 13:39:59 00:16:48 00:02:15   00:12:42   00:01:51
    11     25 01 Dreistein, Cimberly (TSV Bayer 04 Leverkusen) 13:23:11 13:40:32 00:17:21 00:02:02   00:13:17   00:02:02
    12      9 00 Juchems, Kristina (St.Josef Grundschule Stadtkyll) 13:23:11 13:40:43 00:17:32 00:01:59   00:13:11   00:02:22
    13     12 00 Linden, Eileen (St.Josef Grundschule Stadtkyll) 13:23:11 13:40:45 00:17:34 00:02:06   00:13:09   00:02:19
    14      8 00 Jost, Fenja (St.Josef Grundschule Stadtkyll) 13:23:11 13:41:09 00:17:58 00:02:18   00:13:30   00:02:10
    15    454 01 Görres, Theresa (FC Ormont) 13:23:11 13:41:27 00:18:16 00:02:08   00:14:00   00:02:08
    16      3 00 Görres, Melina (St.Josef Grundschule Stadtkyll) 13:23:11 13:41:31 00:18:20 00:02:11   00:14:04   00:02:05
    17      2 00 Fandel, Nicole (DLRG  Stadtkyll) 13:23:11 13:44:50 00:21:39 00:02:20   00:13:51   00:05:28
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